
T
E

C
H

N
IC

O

A35

RET

r

R11

B

VAR

20

A35

2cm

S
T

O
N

E
 O

U
T

 2
.0

111Maloobchodní ceny vč. DPH.

Stone Out 2.0

Slonová kost
A1E3C1A1
60x60 / PEI 5
1 029 Kč/m2 2

Béžová
A1E3A1A1
60x60 / PEI 5
1 029 Kč/m2 2

Šedá
A1E3D1A1
60x60 / PEI 5
1 029 Kč/m2 2

Béžovošedá
A1E3B1A1
60x60 / PEI 4
1 029 Kč/m2 2

Schodový stupeň s hranou K1 
W1F5A
26x60
999 Kč/bm (599 Kč/ks)
39,63 €/bm (23,78 €/ks)
Cena výrobní operace

položka formát (cm) tloušťka MJ MJ/box

dlažba 60x60 20 mm m2 0,72

Tyto typy dlažeb každý prezentuje jako materiál pro terasu. Jejich použití je však mnohonásobně širší. Jedná se o slinutou, plně 
mrazuvzdornou dlažbu se sílou homogenního střepu 2 cm, který má pevnost v ohybu srovnatelnou s 5 cm žulou. Reliéfní povrch má 
protiskluz R11. Použití na terasy je tedy jasné, tady bychom doporučovali materiál podkládat u menších ploch na gumové podložky 
a u větších ploch, kde je výraznější spád, na stavitelné terče s kyvnou hlavou. Tím, že má materiál výrazně lepší technické parame-
try než přírodní kámen nebo betonové desky, je možné jej používat pro pokládku na nezpevněný podklad (štěrkové nebo pískové 
lože), jako samostatné nášlapné kameny v zahradách. Materiál je možné pokládat přímo do betonu obdobně jako přírodní kámen, 
na chodníky v okolí domů, příjezdové cesty nebo průmyslové podlahy. Klasická pokládka do lepidla je samozřejmostí. V našem vý-
robním závodě TechnoArt jsme vám z těchto dlažeb schopni vyrobit ztracené bednění pro podezdívku plotu nebo i sloupy, různé 
parapety, záklopky na zídky a ploty, atd.

Nabídku terčů pro suchou pokládku najdete na str. 123 tohoto 
katalogu.


